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 Basic Data

General Information

Valid From Nov 2, 2019

Valid To Dec 31, 9999

Created On Dec 21, 2018

Created By ZIETARSKA_A

Changed On Oct 18, 2019

Changed By NORNBER_T500

Brand Name GARDE D'OR

HOS 710032986690

Change Number 300003252878

CU Product Information RecorD Description

    Language     Description

English CU KN GDO WSA CHEESE 6X1L BRI EB EUR

French Knorr Garde d'Or Sauce au Fromage 1L <UFS>

Dutch Knorr Garde d'Or Kaassaus 1L <UFS>

Spanish Knorr Garde d'Or Queso Gouda

Polish Knorr Garde d'Or Sos Serowy 1L

Swedish Knorr Garde d'Or ostsås 1L 67747789

Finnish Knorr Garde d'Or juustokastike 1L 67747789

Target Location 

Validity Area Language

Belgium French
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CUC Product Information RecorD Header data

200000219842/000/003 CUC Product Information RecorD :

PUBLIC Rating : 

EU Validity Area :

May 21, 2019 Valid From :

Dec 31, 9999 Valid To :

Released Status :

Product Name

    Language     Product Name

English_EU CoM: France

English CUC WSc-Asep Gratin 01

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language :

Sauce au fromageLegal Denominator :

Ingredient List:

Ingrédients: Eau, CRÈME, gouda (5,5%) (FROMAGE, amidon de pomme de terre, colorant (E160a)), emmental (5,5%) (FROMAGE, amidon de pomme 
de terre), BEURRE, amidon modifié de maïs, LAIT écrémé en poudre, sels émulsifiants (E339, E452i), sel iodé, huile de palme, sucre, émulsifiant 
(E472d), extrait de levure, épaississants (gomme xanthane, gomme guar), sel.

Additional Declarations

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language :

    Purpose     Description

SYMBOLS/LOGOS green dot logo

SHELF LIFE A consommer de préférence avant le:

SYMBOLS/LOGOS 1L

SYMBOLS/LOGOS Bain-Marie

NON ARTWORK CLAIMS sans colorant artificiel

NON ARTWORK CLAIMS sans conservateur

NON ARTWORK CLAIMS sans exhausteur de goût

OTHER Suggestion de présentation

USE INSTRUCTIONS Knorr Garde d’Or Sauce au Fromage est une sauce liquide prête à l’emploi, à personnaliser selon vos recettes. 
Parfaite pour toutes vos préparations, facile à utiliser à la casserole, au four, à la salamandre, au micro-ondes (dans 
un récipient adapté) ou au bain-marie, Knorr Garde d’Or Sauce au Fromage convient également à l’assemblage à 
froid.
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    Purpose     Description

STORAGE A conserver au sec et à température ambiante. 
Après ouverture, conserver au réfrigérateur la sauce restante et utiliser dans les 2 jours.

NUTRITION Valeurs nutritionnelles pour 100 ml

NUTRITION Valeurs nutritionnelles pour 100 ml
  
Measures :
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Contenu 1 l Litres

Volume par portion 100 ml Millilitres

"Portions/Doses/ 10 N°. Numéro

Nutrient Declarations

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrient

Pour 
100.000 g [ 96 

ml ] 
(EU) 
[1]

Pour 
104.000 g 
[ 100 ml ] 

(EU) 
[2] [3]

Apports de 
référence (AR) 

104.000 g 
[ 100 ml ] 

(EU) 
[4]

Énergie 523 kJ 544 kJ 7 %

Energie 126 kcal 131 kcal 7 %

Matières grasses 9,8 g 10 g 14 %

- dont acides gras 
saturés 6,3 g 6,6 g 33 %

Glucides 5,3 g 5,5 g 2 %

- dont sucres 1,6 g 1,7 g 2 %

Fibres < 0,5 g < 0,5 g

Protéines 4,0 g 4,2 g 8 %

Sel 1,3 g 1,4 g 23 %

Pour-100.000 g (As Sold)
    Statements :
[1] Produit tel que vendu

Pour-104.000 g (As Sold)
    Statements :
[2] Produit tel que vendu

[3] Portion

Apports de référence (AR)-104.000 g (As Sold)
    Statements :
[4] % d'Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ / 2000 kcal)
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200000219842/000/003                                                          End of CUC Product Information RecorD




